

## CINNAMON ROLL

60 unidades de 93g – Congelado



### INGREDIENTES:

Harina (TRIGO); agua; grasas vegetales (palma); aceites vegetales (nabina); jarabe de glucosa-fructosa; azúcar; agente de recubrimiento (E966); levadura; jarabe de azúcar cande; almidón; canela; suero lácteo en polvo dulce (LECHE); sal; glucosa; emulgente (E471; E472e); aromas; jarabe de glucosa; espesante (E404; E464; E461); aromas (LECHE); agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico; E920); enzimas (TRIGO); LECHE desnatada en polvo; aroma natural; extracto de zanahoria; colorante (extracto de pimentón); extracto de curcumina; estabilizante (E450); gelificante (E339).

### ALERGENOS:

Puede contener trazas de: huevo, soja, granos de sésamo, avellanas, almendras, nueces de pecan.

### Especificaciones del producto:

Hecho en Francia

Código producto:	50196
Código arancel:	1901200000
Unidades / Caja:	60
Cajas / Pallet:	56
Peso Neto (kg)  Caja:	5,580
Peso Bruto (kg)  Caja:	-
Dimensión Caja en mm:	396 L x 296 A x 252 A
Cajas por Capa / Capas por Pallet:	8 / 7
DUN14:	-
EAN13:	5413476987136
Altura Paletización (con pallet US):	1,90 (m)
Peso bruto del pallet US:	361 kg
Conservación descongelada:	-
Fecha límite de consumo óptimo:	12 meses
Fecha límite de venta:	-

Información Nutricional por 100g	
Valor energético	400.0 Kcal
Grasas	26.0 g
Ácidos grasos saturados	11.0 g
Carbohidratos	37.0 g
Azúcares	11.0 g
Fibras	1.4 g
Proteínas	4.3 g
Sal	0.44 g

*Ingesta de referencia de un adulto  
medio (8400 kJ / 2000 kcal)*

### CONSERVACIÓN:

- Conservar a -18°C.
- Nunca vuelva a congelar un producto descongelado.

### INSTRUCCIONES DE USO:

- Descongelar el producto durante 20 minutos a temperatura ambiente.
- Cocción sin vapor: 20 – 25 min a 175°C.
  - Los consejos de procesamiento varían en función del equipo utilizado.